
 

 

UCHWAŁA NR XIII/315/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia odcinków dróg do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 

774 i 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich odcinki dróg określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r., pod warunkiem pozbawienia 

odcinków dróg przez odpowiednie organy dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem nowo wybudowanych 

odcinków dróg. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 września 2015 r.

Poz. 3888



Załącznik do uchwały Nr XIII/315/15 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

 

Wykaz odcinków dróg zaliczonych do kategorii dróg wojewódzkich 

1. Odcinek drogi pomiędzy miejscowością Łany (od drogi wojewódzkiej nr 455) a miejscowością 

Siechnice (droga krajowa nr 94), który stanowi fragment planowanej drogi Bielany – Łany - Długołęka „BŁD”. 

2. Połączenie drogowe Zittau - Hradek nad Nisou na terenie Polski. 

3. Droga powiatowa nr 3176 D - ul. Cukrownicza (od ul. Ziębickiej do ul. Kamienieckiej) oraz odcinek 

drogi gminnej (od ul. Cukrowniczej do włączenia obejścia ul. Kamienieckiej, który po oddaniu do użytkowania 

w/w obejścia stał się z mocy prawa drogą gminną) w miejscowości Ząbkowice Śląskie. 

4. Droga gminna tzw. Obwodnica Bielawy, tj. ul. Gen. W. Sikorskiego (od ul. Piastowskiej - rondo 

Bielbawu, do al. Św. Jana Pawła II – rondo Miast Partnerskich), al. Św. Jana Pawła II (od ul. Gen. W. 

Sikorskiego – rondo Miast Partnerskich, do ul. Dzierżoniowskiej – rondo Bieltexu) i ul. Dzierżoniowska (od al. 

Św. Jana Pawła II – rondo Bieltexu, do ul. S. Żeromskiego) w miejscowości Bielawa. 

5. Droga gminna ul. W. Łokietka (od ul. Dworcowej do ul. Wrocławskiej (DW342)) w miejscowości 

Oborniki Śląskie. 

6. Droga gminna (stary przebieg drogi wojewódzkiej nr 381), tj. ul. Główna w m. Ludwikowice Kłodzkie 

(od ronda – obwodnica Nowej Rudy, do granicy miasta Nowa Ruda) oraz ul. Świdnicka (od granicy miasta do 

ul. Marsz. J. Piłsudskiego) i ul. Marsz. J. Piłsudskiego (od ul. Świdnickiej do skrzyżowania z ul. Cmentarną) 

w miejscowości Nowa Ruda. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3888


		2015-09-24T13:27:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




